
UCHWAŁA NR XXXV/352/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania kierownika gminnej jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.), po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę złożoną przez Pana Kazimierza Szych, zam. Iława ul .Smolki 4a/47 na działania 
Komendanta Straży Miejskiej w Iławie, złożoną dnia 7 stycznia 2013 roku do Wojewody Warmińsko -Mazurskiego, a przesłaną 
dnia 14 stycznia 2013 roku do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Radzie Miejskiej w Iławie 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: VMOFH-PHBTG-UQMWB-XZCEZ-QDSOV. Podpisany Strona 1 z 1


		2013-03-05T11:45:05+0100
	Roman Edmund Groszkowski




